'

Pondelok:
Polievka:0,331
1.1309/200g
2.300g
Polievka: 0,331
4.1309/200¢g
9.1309/200g

Utorok:
Polievka: 0,33l
1.1309/200g
2.300g
Polievka: 0,33l
4.300g
9.1309/200g

Streda:
Polievka: 0,33l
1.1309/200g
2.130g/200g
Polievka: 0,33l
4.1309/200g
9.1309/200g

Stvrtok:
Polievka: 0,33l
1.1309/200g
2.300g
Polievka: 0,33l
4.130g/200¢g
9.1309/200g

Piatok:
Polievka: 0,33l
1.1509/200g
2.300g
Polievka: 0,33l
4.300g
9.1509/200g

20.01.2025
Hraskova krémova, chlieb
Bravcové stehno na ¢insky spdsob, ryza, uhorka
Cestovinovy Salat so Sunkou
Hraskova krémova, chlieb
Bravcéové stehno so salamou, tarhona, cvikla
Bravcové stehno so salamou, tarhona, cvikla dia

21.01.2025

Pol'ovnicka, chlieb

Vypr. kuracie prsia, zem. kasa, Salat, ovocie
Pecené buchty s tvarohom, ovocie

Rascova s vajcom, chlieb

Francuzske zemiaky, cvikla, ovocie

Viypr. kuracie prsia, zem. kasa, Salat dia, ovocie

22.01.2025

Hrachova s parkom, chlieb

Bravcovy segedinsky gulds, knedl'a

Tofu na ¢inskej zelenine, ryza

Porova s vajcom, chlieb

Bravcova fasirka dusend, privarok tekvicovy, chlieb
Bravcova fasirka dusena, privarok tekvicovy, chlieb

23.01.2025

Hovidzia s cestovinou

Kuracie prsia pikantné, ryza, uhorka, ovocie
Pizza so salamou, ovocie

Hovidzia s cestovinou

Hovédzie stehno na paprike, halusky, ovocie
Hovidzie stehno na paprike, halusky, ovocie

24.01.2025

Sampitiénova kysla, chlieb

Rybie filé s beSamelom, zemiaky

Tvarohova Zeml'ovka s jablkami
Sampifiénova kysl4, chlieb

Zemiakové gul’ky plnené, posypka struhanka
Rybie filé s beSamelom, zemiaky

V4ha misa uvadzana v surovom stave.Vsetky druhy misa st pévodom EU.

1.Obilniny obsahujtce lepok 6.Sojové zrna a vyrobky z nich 10. Hor¢ica a vyrobky z nich
2.Koérovce a vyrobky z nich 7. Mlieko a vyrobky z nich 11. Sezamové semena a vyrobky z nich
3.Vajcia a vyrobky z nich 8. Orechy, mandle, lieskovce, 12.0xid siri€ity a siri¢itany

4.Ryby a vyrobky z nich pistacie a vyrobky z nich 13. VI&i bob a vyrobky z neho
5.Arasidy vyrobky z nich 9. Zeler a vyrobky z neho 14. Mikkyse a vyrobky z nich

Zmena jedalneho listka vyhradena

Sprava zariadeni socialnych sluzieb, Janského 7, 949 01 Nitra
Prevadzka OLYMPIA, Tr. A. Hlinku 57, 949 01 Nitra

1,3,7
1,3
1,3,7
1,3
1,3
1,3

1,3
1,37
1,3,7
1,3
1,3
1,37

1,6
1,37

1,37
1,3,7
1,37

1,39

1,3,6,7
1,39
1,3,7
1,37

1,7
1,4,7
1,3,6,7
1,7

1,7
1,4,7



